— 1 —

上海市青浦区卫生健康委员会文件

青卫健基层〔2024〕8 号

关于同意新建赵巷绿洲智谷社区卫生服务站的

批复

青浦区赵巷镇社区卫生服务中心:

你中心上报的《青浦区赵巷镇社区卫生服务中心关于新建赵

巷绿洲智谷社区卫生服务站的请示》已收悉。经研究决定,同意

你中心新建赵巷绿洲智谷社区卫生服务站。请按专业要求和科室

论证意见做好相关工作。

特此批复。

— 2 —

附件:科室论证意见

青浦区卫生健康委员会

2024 年 8 月 9 日

抄送：赵巷镇人民政府

青浦区卫生健康委员会办公室 2024 年 8月 9日印发

	文号
	Content
	抄送
	印发日期

		2024-08-15T09:09:55+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。